segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO Nº 066/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia para o cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. ROMIS FERREIRA DA CRUZ, para o cargo de Assessor
Administrativo da Diretoria das Escolas da Zona Rural, com vínculo hierárquico a
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 16 de fevereiro de 2018.

________________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO Nº 067/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia para o cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de
Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. PEDRO RIOS DOS SANTOS, para o cargo de Assessor
Administrativo do Setor de Infraestrutura, com vínculo hierárquico a Secretaria
Municipal de Planejamento e Infraestrutura.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 16 de fevereiro de 2018.

____________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO Nº 068/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia para o cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de
Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. JOÃO GOMES MAIA NETO, para o cargo de Assessor
Administrativo, com vínculo hierárquico a Secretaria Municipal de Planejamento e
Infraestrutura.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 16 de fevereiro de 2018.

____________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO Nº 069/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia para o cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de
Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. EDIVALSON XAVIER DE OLIVEIRA, para o cargo de
Assessor Administrativo do Setor de Obras, Fiscalização e Cadastramento
Imobiliário, com vínculo hierárquico a Secretaria Municipal de Planejamento e
Infraestrutura.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 16 de fevereiro de 2018.

____________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO Nº 070/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

Nomeia para o cargo de Assessor
Administrativo e, dá outras
providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ADERBAL PEREIRA DE OLIVEIRA, para o cargo de
Assessor Administrativo do Centro Educacional Padre João Farias, com vínculo
hierárquico a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 16 de fevereiro de 2018.

________________________________
LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDCE1AD9EA0C8889C0540F04962E5C00

		2018-02-19T12:43:03-0300